ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND  Ba Tơ, ngày         tháng 3 năm 2025

V/v hướng dẫn việc quản lý

tài khoản, tổ chức lựa chọn

nhà thầu, nhà đầu tư trên

Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia đối với các tổ chức

sau khi tổ chức lại

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 28/02/2025, Bộ Kế hoạch và Đầu tư (nay là Bộ Tài chính) ban hành

Công văn số 2364/BKHĐT-QLĐT về việc hướng dẫn việc hướng dẫn việc quản

lý tài khoản, tổ chức lựa chọn nhà thầu, nhà đầu tư trên Hệ thống mạng đấu thầu

quốc gia đối với các tổ chức sau khi tổ chức lại và chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Công văn số 1476/UBND-KTN ngày 20/3/2025 (có các văn bản kèm theo); Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn nghiên

cứu nội dung hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn nêu trên để tổ chức triển

khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH (Phương).

 CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-03-21T14:22:04+0700

		2025-03-21T14:57:35+0700

		2025-03-21T14:57:35+0700

		2025-03-21T14:57:35+0700